

60	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Бренд-менеджер по развитию ассортимента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Менеджер по маркетинговым коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																							
Группа по категорийному менеджменту и торговому маркетингу																							
63	Менеджер по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с ключевыми клиентами																							
64	Менеджер по развитию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Менеджер по развитию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Коробко Д.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Новикова Е.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.24

Руководитель отдела персонала

(должность)

(подпись)

Бака Г.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.24

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2024

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Носарев С.С.

(Ф.И.О.)

23.08.2024

(дата)